
Ferienwohnung "Landhaus Velle" in Schwangau, Belegungsplan 2024/2025, Stand 25.02.2024

 Januar 2024   Februar  März  April  Mai  Juni Erklärung Belegungsplan

1 Mo b 1 Do _ 1 Fr _ 1 Mo _ 1 Mi _ 1 Sa _ Feld rechts neben dem Datum:

2 Di b 2 Fr _ 2 Sa _ 2 Di _ 2 Do _ 2 So _ _ frei für Sie

3 Mi b 3 Sa b 3 So _ 3 Mi _ 3 Fr _ 3 Mo _ b belegt

4 Do b 4 So b 4 Mo _ 4 Do _ 4 Sa _ 4 Di _ b _ Nachmittag frei (Anreise)

5 Fr b 5 Mo b 5 Di _ 5 Fr _ 5 So _b 5 Mi _ _ b Vormittag frei (Abreise)

6 Sa b_ 6 Di b 6 Mi _ 6 Sa _ 6 Mo b 6 Do _

7 So 7 Mi b 7 Do _ 7 So _ 7 Di b 7 Fr _ Buchungsinfos und Preise

8 Mo 8 Do b 8 Fr _ 8 Mo _ 8 Mi b 8 Sa _b

9 Di 9 Fr b 9 Sa _ 9 Di _ 9 Do b 9 So b

10 Mi 10 Sa b 10 So _ 10 Mi _ 10 Fr b 10 Mo b

11 Do _ 11 So b_ 11 Mo _ 11 Do _ 11 Sa b 11 Di b

12 Fr _ 12 Mo _ 12 Di _ 12 Fr _ 12 So _ 12 Mi b

13 Sa _ 13 Di _ 13 Mi _ 13 Sa _ 13 Mo _ 13 Do b

14 So _ 14 Mi _ 14 Do _ 14 So _ 14 Di _ 14 Fr b

15 Mo _ 15 Do _ 15 Fr _ 15 Mo _ 15 Mi _ 15 Sa b_ Hauptsaison: 20.12.-10.01. und 01.05.-18.10.

16 Di _ 16 Fr _ 16 Sa _ 16 Di _ 16 Do _ 16 So _ 95,- €/Tag

17 Mi _ 17 Sa _ 17 So _ 17 Mi _ 17 Fr _ 17 Mo _b

18 Do _ 18 So _ 18 Mo _ 18 Do _ 18 Sa _b 18 Di b Nebensaison: 11.01.-30.04. und 19.10.-19.12.

19 Fr _ 19 Mo _ 19 Di _ 19 Fr _ 19 So b 19 Mi b 75,- €/Tag

20 Sa _ 20 Di _ 20 Mi _ 20 Sa _ 20 Mo b 20 Do b

21 So _ 21 Mi _ 21 Do _ 21 So _b 21 Di b 21 Fr b Die Preise/Tag gelten für 2 Personen, jede

22 Mo _ 22 Do _ 22 Fr _ 22 Mo b 22 Mi b 22 Sa b_ weitere Person 5,- €/Tag Aufpreis. Max. 6 Pers.,

23 Di _ 23 Fr _ 23 Sa _ 23 Di b 23 Do b 23 So _ bei 4 Kindern ist 1 Kind frei. Im Preis enthalten

24 Mi _ 24 Sa _ 24 So _ 24 Mi b 24 Fr b 24 Mo _ sind alle Nebenkosten für Endreinigung, Strom,

25 Do _ 25 So _ 25 Mo _ 25 Do b 25 Sa b 25 Di _ Wasser, Heizung und Handtücher.

26 Fr _ 26 Mo _ 26 Di _ 26 Fr b_ 26 So b_ 26 Mi _ Buchung: Mindestbelegungsdauer 5 Tage

27 Sa _ 27 Di _ 27 Mi _ 27 Sa _ 27 Mo b 27 Do _ Anreisezeit: 15:00 Uhr, Abreisezeit: 10:00 Uhr

28 So _ 28 Mi _ 28 Do _ 28 So _ 28 Di b 28 Fr _ Adresse: Schloßstr. 7, D-87645 Schwangau

29 Mo _ 29 Do _ 29 Fr _ 29 Mo _ 29 Mi b 29 Sa _ Zahlart: Banküberweisung

30 Di _ 30 Sa _ 30 Di _ 30 Do b 30 So _

31 Mi _ 31 So _ 31 Fr b Die Kurtaxe wird gesondert durch die

Gemeinde Schwangau erhoben.



Ferienwohnung "Landhaus Velle" in Schwangau, Belegungsplan 2024/2025, Stand 25.02.2024

 Juli 2024  August  September  Oktober  November  Dezember Erklärung Belegungsplan

1 Mo _ 1 Do _ 1 So b 1 Di _ 1 Fr _ 1 So _ Feld rechts neben dem Datum:

2 Di _ 2 Fr _ 2 Mo b 2 Mi _ 2 Sa _ 2 Mo _ _ frei für Sie

3 Mi 3 Sa _b 3 Di b 3 Do _ 3 So _ 3 Di _ b belegt

4 Do 4 So b 4 Mi b 4 Fr _ 4 Mo _ 4 Mi _ b _ Nachmittag frei (Anreise)

5 Fr 5 Mo b 5 Do b 5 Sa _ 5 Di _ 5 Do _ _ b Vormittag frei (Abreise)

6 Sa 6 Di b 6 Fr b 6 So _ 6 Mi _ 6 Fr _

7 So _b 7 Mi b 7 Sa b 7 Mo _ 7 Do _ 7 Sa _ Buchung und Hausverwaltung

8 Mo b 8 Do b 8 So b 8 Di _ 8 Fr _ 8 So _

9 Di b 9 Fr b 9 Mo b 9 Mi _ 9 Sa _ 9 Mo _ Christine Velle

10 Mi b 10 Sa b 10 Di b 10 Do _ 10 So _ 10 Di _ Schloßstr. 7, D-87645 Schwangau

11 Do b 11 So b 11 Mi b 11 Fr _ 11 Mo _ 11 Mi _ Telefon: 08362 81732

12 Fr b 12 Mo b 12 Do b 12 Sa _ 12 Di _ 12 Do _ E-Mail: info@velle-schwangau.de

13 Sa b 13 Di b 13 Fr b 13 So _ 13 Mi _ 13 Fr _

14 So b 14 Mi b 14 Sa b_ 14 Mo _ 14 Do _ 14 Sa _ Johanna Schreier

15 Mo b 15 Do b 15 So b 15 Di _ 15 Fr _ 15 So _ Kahlweg 10, D-35398 Gießen

16 Di b 16 Fr b 16 Mo b 16 Mi _ 16 Sa _ 16 Mo _ Telefon: 06403 4301

17 Mi b 17 Sa b_ 17 Di b 17 Do _ 17 So _ 17 Di _ E-Mail: schreier-giessen@t-online.de

18 Do b 18 So _ 18 Mi b 18 Fr _ 18 Mo _ 18 Mi _

19 Fr b 19 Mo _ 19 Do b 19 Sa _ 19 Di _ 19 Do _ Kurzinfos zur Ferienwohnung

20 Sa b 20 Di _ 20 Fr b 20 So _ 20 Mi _ 20 Fr _

21 So b 21 Mi _ 21 Sa b 21 Mo _ 21 Do _ 21 Sa _ Große ebenerdige Ferienwohnung mit ca. 100 m²

22 Mo b 22 Do _ 22 So b_ 22 Di _ 22 Fr _ 22 So _ Wohnfläche, barrierearm inkl. div. Hilfen im Bad.

23 Di b 23 Fr _b 23 Mo _ 23 Mi _ 23 Sa _ 23 Mo _

24 Mi b 24 Sa b 24 Di _ 24 Do _ 24 So _ 24 Di _ Garten mit Terrasse, Laube und Spielgeräten.

25 Do b 25 So b 25 Mi _ 25 Fr _ 25 Mo _ 25 Mi _

26 Fr b 26 Mo b 26 Do _ 26 Sa _ 26 Di _ 26 Do _b Familien mit Kindern sind herzlich willkommen,

27 Sa b 27 Di b 27 Fr _ 27 So _ 27 Mi _ 27 Fr b Kinderbett kann zugestellt werden.

28 So b 28 Mi b 28 Sa _ 28 Mo _ 28 Do _ 28 Sa b

29 Mo b 29 Do b 29 So _ 29 Di _ 29 Fr _ 29 So b Ruhige und sehr zentrale Lage, Einstieg in die

30 Di b 30 Fr b 30 Mo _ 30 Mi _ 30 Sa _ 30 Mo b Skiloipe direkt beim Haus.

31 Mi b 31 Sa b 31 Do _ 31 Di b



Ferienwohnung "Landhaus Velle" in Schwangau, Belegungsplan 2024/2025, Stand 25.02.2024

 Januar 2025   Februar  März  April  Mai  Juni Erklärung Belegungsplan

1 Mi _ 1 Sa _ 1 Sa _ 1 Di _ 1 Do _ 1 So _ Feld rechts neben dem Datum:

2 Do _ 2 So _ 2 So _ 2 Mi _ 2 Fr _ 2 Mo _ _ frei für Sie

3 Fr _ 3 Mo _ 3 Mo _ 3 Do _ 3 Sa _ 3 Di _ b belegt

4 Sa _ 4 Di _ 4 Di _ 4 Fr _ 4 So _ 4 Mi _ b _ Nachmittag frei (Anreise)

5 So _ 5 Mi _ 5 Mi _ 5 Sa _ 5 Mo _ 5 Do _ _ b Vormittag frei (Abreise)

6 Mo _ 6 Do _ 6 Do _ 6 So _ 6 Di _ 6 Fr _

7 Di _ 7 Fr _ 7 Fr _ 7 Mo _ 7 Mi _ 7 Sa _ Buchungsinfos und Preise

8 Mi _ 8 Sa _ 8 Sa _ 8 Di _ 8 Do _ 8 So _

9 Do _ 9 So _ 9 So _ 9 Mi _ 9 Fr _ 9 Mo _

10 Fr _ 10 Mo _ 10 Mo _ 10 Do _ 10 Sa _ 10 Di _

11 Sa _ 11 Di _ 11 Di _ 11 Fr _ 11 So _ 11 Mi _

12 So _ 12 Mi _ 12 Mi _ 12 Sa _ 12 Mo _ 12 Do _

13 Mo _ 13 Do _ 13 Do _ 13 So _ 13 Di _ 13 Fr _

14 Di _ 14 Fr _ 14 Fr _ 14 Mo _ 14 Mi _ 14 Sa _

15 Mi _ 15 Sa _ 15 Sa _ 15 Di _ 15 Do _ 15 So _ Hauptsaison: 20.12.-10.01. und 01.05.-18.10.

16 Do _ 16 So _ 16 So _ 16 Mi _ 16 Fr _ 16 Mo _ 95,- €/Tag

17 Fr _ 17 Mo _ 17 Mo _ 17 Do _ 17 Sa _ 17 Di _

18 Sa _ 18 Di _ 18 Di _ 18 Fr _ 18 So _ 18 Mi _ Nebensaison: 11.01.-30.04. und 19.10.-19.12.

19 So _ 19 Mi _ 19 Mi _ 19 Sa _ 19 Mo _ 19 Do _ 75,- €/Tag

20 Mo _ 20 Do _ 20 Do _ 20 So _ 20 Di _ 20 Fr _

21 Di _ 21 Fr _ 21 Fr _ 21 Mo _ 21 Mi _ 21 Sa _ Die Preise/Tag gelten für 2 Personen, jede

22 Mi _ 22 Sa _ 22 Sa _ 22 Di _ 22 Do _ 22 So _ weitere Person 5,- €/Tag Aufpreis. Max. 6 Pers.,

23 Do _ 23 So _ 23 So _ 23 Mi _ 23 Fr _ 23 Mo _ bei 4 Kindern ist 1 Kind frei. Im Preis enthalten

24 Fr _ 24 Mo _ 24 Mo _ 24 Do _ 24 Sa _ 24 Di _ sind alle Nebenkosten für Endreinigung, Strom,

25 Sa _ 25 Di _ 25 Di _ 25 Fr _ 25 So _ 25 Mi _ Wasser, Heizung und Handtücher.

26 So _ 26 Mi _ 26 Mi _ 26 Sa _ 26 Mo _ 26 Do _ Buchung: Mindestbelegungsdauer 5 Tage

27 Mo _ 27 Do _ 27 Do _ 27 So _ 27 Di _ 27 Fr _ Anreisezeit: 15:00 Uhr, Abreisezeit: 10:00 Uhr

28 Di _ 28 Fr _ 28 Fr _ 28 Mo _ 28 Mi _ 28 Sa _ Adresse: Schloßstr. 7, D-87645 Schwangau

29 Mi _ 29 Sa _ 29 Di _ 29 Do _ 29 So _ Zahlart: Banküberweisung

30 Do _ 30 So _ 30 Mi _ 30 Fr _ 30 Mo _

31 Fr _ 31 Mo _ 31 Sa _ Die Kurtaxe wird gesondert durch die

Gemeinde Schwangau erhoben.



Ferienwohnung "Landhaus Velle" in Schwangau, Belegungsplan 2024/2025, Stand 25.02.2024

 Juli 2025  August  September  Oktober  November  Dezember Erklärung Belegungsplan

1 Di _ 1 Fr _ 1 Mo _ 1 Mi _ 1 Sa _ 1 Mo _ Feld rechts neben dem Datum:

2 Mi _ 2 Sa _ 2 Di _ 2 Do _ 2 So _ 2 Di _ _ frei für Sie

3 Do _ 3 So _ 3 Mi _ 3 Fr _ 3 Mo _ 3 Mi _ b belegt

4 Fr _ 4 Mo _ 4 Do _ 4 Sa _ 4 Di _ 4 Do _ b _ Nachmittag frei (Anreise)

5 Sa _ 5 Di _ 5 Fr _ 5 So _ 5 Mi _ 5 Fr _ _ b Vormittag frei (Abreise)

6 So _ 6 Mi _ 6 Sa _ 6 Mo _ 6 Do _ 6 Sa _

7 Mo _ 7 Do _ 7 So _ 7 Di _ 7 Fr _ 7 So _ Buchung und Hausverwaltung

8 Di _ 8 Fr _ 8 Mo _ 8 Mi _ 8 Sa _ 8 Mo _

9 Mi _ 9 Sa _ 9 Di _ 9 Do _ 9 So _ 9 Di _ Christine Velle

10 Do _ 10 So _ 10 Mi _ 10 Fr _ 10 Mo _ 10 Mi _ Schloßstr. 7, D-87645 Schwangau

11 Fr _ 11 Mo _ 11 Do _ 11 Sa _ 11 Di _ 11 Do _ Telefon: 08362 81732

12 Sa _ 12 Di _ 12 Fr _ 12 So _ 12 Mi _ 12 Fr _ E-Mail: info@velle-schwangau.de

13 So _ 13 Mi _ 13 Sa _ 13 Mo _ 13 Do _ 13 Sa _

14 Mo _ 14 Do _ 14 So _ 14 Di _ 14 Fr _ 14 So _ Johanna Schreier

15 Di _ 15 Fr _ 15 Mo _ 15 Mi _ 15 Sa _ 15 Mo _ Kahlweg 10, D-35398 Gießen

16 Mi _ 16 Sa _ 16 Di _ 16 Do _ 16 So _ 16 Di _ Telefon: 06403 4301

17 Do _ 17 So _ 17 Mi _ 17 Fr _ 17 Mo _ 17 Mi _ E-Mail: schreier-giessen@t-online.de

18 Fr _ 18 Mo _ 18 Do _ 18 Sa _ 18 Di _ 18 Do _

19 Sa _ 19 Di _ 19 Fr _ 19 So _ 19 Mi _ 19 Fr _ Kurzinfos zur Ferienwohnung

20 So _ 20 Mi _ 20 Sa _ 20 Mo _ 20 Do _ 20 Sa _

21 Mo _ 21 Do _ 21 So _ 21 Di _ 21 Fr _ 21 So _ Große ebenerdige Ferienwohnung mit ca. 100 m²

22 Di _ 22 Fr _ 22 Mo _ 22 Mi _ 22 Sa _ 22 Mo _ Wohnfläche, barrierearm inkl. div. Hilfen im Bad.

23 Mi _ 23 Sa _ 23 Di _ 23 Do _ 23 So _ 23 Di _

24 Do _ 24 So _ 24 Mi _ 24 Fr _ 24 Mo _ 24 Mi _ Garten mit Terrasse, Laube und Spielgeräten.

25 Fr _ 25 Mo _ 25 Do _ 25 Sa _ 25 Di _ 25 Do _

26 Sa _ 26 Di _ 26 Fr _ 26 So _ 26 Mi _ 26 Fr _ Familien mit Kindern sind herzlich willkommen,

27 So _ 27 Mi _ 27 Sa _ 27 Mo _ 27 Do _ 27 Sa _ Kinderbett kann zugestellt werden.

28 Mo _ 28 Do _ 28 So _ 28 Di _ 28 Fr _ 28 So _

29 Di _ 29 Fr _ 29 Mo _ 29 Mi _ 29 Sa _ 29 Mo _ Ruhige und sehr zentrale Lage, Einstieg in die

30 Mi _ 30 Sa _ 30 Di _ 30 Do _ 30 So _ 30 Di _ Skiloipe direkt beim Haus.

31 Do _ 31 So _ 31 Fr _ 31 Mi _


